



Stenhøj A/S

Barrit Langgade 188-190
7150 Barrit
CVR No. 16926191

Annual report 01.07.2018 - 31.12.2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.09.2020

Martin Klitgaard

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2018/19	9
Balance sheet at 31.12.2019	10
Statement of changes in equity for 2018/19	12
Notes	13
Accounting policies	18

Entity details

Entity

Stenhøj A/S

Barrit Langgade 188-190

7150 Barrit

CVR No.: 16926191

Registered office: Hedensted

Financial year: 01.07.2018 - 31.12.2019

Board of Directors

Giulio Corghi, formand

Cinzia Corghi, næstformand

Claudio Spiritelli

Executive Board

Claudio Spiritelli, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Financial highlights

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	25,396	25,087	20,486	19,860	18,948
Operating profit/loss	(22,312)	3,401	537	(217)	(7,054)
Net financials	(1,623)	(1,056)	(958)	(892)	(1,463)
Profit/loss for the year	(28,763)	1,815	(351)	(487)	(6,563)
Total assets	104,771	73,931	66,314	61,906	69,439
Equity	(20,245)	8,519	6,704	7,973	7,543
Ratios					
Equity ratio (%)	(19.32)	11.52	10.11	12.88	10.86

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

The Company's activities are manufacturing and trade of uplifting equipment for the automotive sector. The products are distributed through group companies within the Stenhøj Group as well as a network of distributors.

Development in activities and finances

Due to a strategic decision sales and distribution activities were transferred to the German group company AutopStenhøj GmbH which have been in charge of distribution activities from the middle of the fiscal year. In this way Stenhøj A/S will focus on the manufacturing activities going forward.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Loss for the year amount to DKK 28.8 million which is considered unsatisfactory.

The loss is affected significantly due to changes in accounting estimates, particularly related to valuation of inventories and to a minor extent recognition of guarantee provisions.

Also the fiscal year is affected positively by DKK 6.3 million from the transfer of sales and distribution activities. These items are related to the fiscal year 2018/19 and is of a non-recurring nature.

Outlook

For the fiscal year 2020 it was expected to realize a minor profit. At the time of adopting the annual report expectations are however revised, as set out in the paragraph "events after the balance sheet date".

At year end the equity is negative. It's the expectation that equity will be reestablished through future earnings or debt conversion. Until then the Parent has expressed it's commitment to provide necessary financial support.

Events after the balance sheet date

Following the outbreak of COVID-19 the company experienced a decrease in short-term demand due to uncertainty related to the impacts from the pandemic. Demand have however increased at the time of adopting the annual report, but it is no longer considered realistic to realize a profit for the year. Furthermore matters are subject to the continued impact from the pandemic and the effects are inherently uncertain.

Apart from this no other events have arisen after the balance sheet date which are relevant to the evaluation of the annual report.

Income statement for 2018/19

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Gross profit/loss		25,395,650	25,086,662
Distribution costs		(23,459,066)	(12,410,189)
Administrative expenses		(24,014,073)	(9,275,761)
Other operating expenses		(234,167)	0
Operating profit/loss		(22,311,656)	3,400,712
Other financial income		7,284	5,366
Other financial expenses	5	(1,630,322)	(1,061,748)
Profit/loss before tax		(23,934,694)	2,344,330
Tax on profit/loss for the year	6	(4,828,553)	(529,613)
Profit/loss for the year	7	(28,763,247)	1,814,717

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Raw materials and consumables		16,563,464	19,899,030
Work in progress		11,340,316	15,995,513
Manufactured goods and goods for resale		11,813,378	10,337,487
Prepayments for goods		0	1,011,034
Inventories		39,717,158	47,243,064
Trade receivables		355,371	9,390,823
Receivables from group enterprises		62,234,623	7,881,633
Deferred tax	8	0	4,828,553
Other receivables		1,393,808	2,798,268
Joint taxation contribution receivable		0	1,104,711
Prepayments	9	1,031,195	635,195
Receivables		65,014,997	26,639,183
Cash		39,183	49,183
Current assets		104,771,338	73,931,430
Assets		104,771,338	73,931,430

Equity and liabilities

	Notes	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Contributed capital	10	6,000,000	6,000,000
Retained earnings		(26,244,620)	2,518,627
Equity		(20,244,620)	8,518,627
Other provisions	11	2,414,250	0
Provisions		2,414,250	0
Other payables		1,592,901	0
Non-current liabilities other than provisions	12	1,592,901	0
Prepayments received from customers		0	247,727
Trade payables		14,164,586	20,656,089
Payables to group enterprises		101,574,229	32,129,584
Other payables		5,269,992	12,379,403
Current liabilities other than provisions		121,008,807	65,412,803
Liabilities other than provisions		122,601,708	65,412,803
Equity and liabilities		104,771,338	73,931,430
Going concern	1		
Events after the balance sheet date	2		
Staff costs	3		
Unrecognised rental and lease commitments	13		
Contingent liabilities	14		
Assets charged and collateral	15		
Related parties with controlling interest	16		
Non-arm's length related party transactions	17		
Group relations	18		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	6,000,000	2,518,627	8,518,627
Profit/loss for the year	0	(28,763,247)	(28,763,247)
Equity end of year	6,000,000	(26,244,620)	(20,244,620)

Notes

1 Going concern

At year end the equity is negative. It's the expectation that equity will be reestablished through future earnings or debt conversion. Until then the Parent has expressed it's commitment to provide necessary financial support.

2 Events after the balance sheet date

Following the outbreak of COVID-19 the company experienced a decrease in short-term demand due to uncertainty related to the impacts from the pandemic. Demand have however increased at the time of adopting the annual report, but it is no longer considered realistic to realize a profit for the year. Furthermore matters are subject to the continued impact from the pandemic and the effects are inherently uncertain.

Apart from this no other events have arisen after the balance sheet date which are relevant to the evaluation of the annual report.

3 Staff costs

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Wages and salaries	64,931,903	43,273,455
Pension costs	5,530,243	3,555,040
Other social security costs	1,649,317	929,575
Other staff costs	8,317,799	7,379,264
	80,429,262	55,137,334

Average number of full-time employees	114	112
---------------------------------------	------------	------------

	Remuneration of management 2018/19 DKK	Remuneration of management 2017/18 DKK
Board of Director	132,000	96,000
	132,000	96,000

4 Other operating income

Other operation income consist of a non-recurring profit of DKK 6.3 million arising from the sale of sales and distribution activities to the group company AutopStenhøj GmbH.

5 Other financial expenses

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,319,181	781,190
Other interest expenses	8,829	4,753
Other financial expenses	302,312	275,805
	1,630,322	1,061,748

6 Tax on profit/loss for the year

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Change in deferred tax	4,828,553	529,613
	4,828,553	529,613

7 Proposed distribution of profit and loss

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Retained earnings	(28,763,247)	1,814,717
	(28,763,247)	1,814,717

8 Deferred tax

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
Property, plant and equipment	0	216,869
Inventories	0	(1,378,758)
Receivables	0	(139,743)
Tax losses carried forward	0	6,130,185
Deferred tax	0	4,828,553

Changes during the year	2018/19
	DKK
Beginning of year	4,828,553
Recognised in the income statement	(4,828,553)
End of year	0

9 Prepayments

Prepayments consists off costs related to the following year such as rent and lease.

10 Share capital

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
Share	6,000	1000	6,000,000
	6,000		6,000,000

11 Other provisions

Other provisions comprise anticipated costs of non-recourse guarantee commitments.

12 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2018/19 DKK
Other payables	1,592,901
	1,592,901

13 Unrecognised rental and lease commitments

	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	712,620	1,269,166
Liabilities under rental agreements or leases with group enterprises until expiry	10,899,600	10,336,936

14 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LSDM ApS serves as the administration company until 07.03.2019 and subsequently Stenhøj Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

15 Assets charged and collateral

The Entity has guaranteed Stenhøj Holding A/S's debt with Nykredit Bank by floating charge for a maximum of 50,000K DKK.

The floating charge covers receivable from sales, inventory, intangible, and tangible assets. The carrying amount is 40.073K DKK.

16 Related parties with controlling interest

Stenhøj Holding A/S, Barrit owns all stock in the Entity and thereby controlling interest.

17 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

18 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Nexion S.p.A., Correggio, Italy

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Stenhøj Holding A/S, Barit

Copies of the consolidated financial statements of Nexion S.p.A. may be ordered at the following address:
Barrit Langgade 188 - 190, 7150 Barit
